Solo
Ad primū.

Ad 2m

Arti. XI.
2

Arguit po

20

30

40

Solo.
ad primū.

Ad secudu

Ad tertiu

Ad quartu

20

Questiūcu
la prima.
Arguit po

20

Questiūcu
la secūda.
Arguit po
In pmiu po

20

Solo

Ad primū.

Ad secudu.

Ad questiūcu
la pma cu
primo.

Ad secudu.

Ad questiūcu
la secūda.

Ad obiecta
in contrariū.

Arti. X.
K
Arguit po

Art. XII. Quot sunt species adoptiōis.

20 Arguit pō s Erro querit que z quot sunt spēs adoptato- rii. Et videt q tres. s. descēdentū lateralīū / z legalīū iunctoz: spēs descēdentū attēdit in- ter adoptāre z adoptatū in filiū vñ neporē: z sic deinceps. Lateralīū veniētiū attēdit inter filiū naturalē vel filiū adoptatū: vel ecōtra inf filiā naturalē z filiū adoptatū. Legalis autē affinitas dicit attēdi inf

In p̄riū pō filij vel neporis adoptati z p̄cem adoptantē. Sed cōtra obijcit sic: p̄pinq̄tas descēdentū nō pōt eē nisi per affectū adoptāris z adoptati: hec autē ad carnalē nō sunt deriuāda: ergo videt q nulla sit inf eos p̄pinq̄tas carnis. Item si est linea plus esse debet q̄ est determinatū. Itē nulla videtur esse cog- natio inter lateralīū veniētes: qz p̄stat q carnis af- finitas ibi nulla ē: sicut in actibz anie z exterioribz nō cōicāt filij parētibz: ergo ex hoc q aliq̄s adoptat aliq̄c nulla cōtrahit p̄pinq̄tas inter adoptatū et filiū adoptāris. Alterius obijcit de tertiā qz vir z mulier nō sunt vnū nisi in bis que spectāt ad m̄rimo- nium: sed adoptio nō est de illis: ergo videt q nō cō- trahit p̄pinq̄tas ex hoc q aliq̄s adoptat inf adopta- tū z vxorē adoptāris: vel ecōuerso. Ulteri⁹ queri- tur: vñ vltim⁹ trāseat hec affinitas in p̄cem z m̄rem z frēs z sorores: z sic deinceps adoptāris z adopta- ri. Si sic tūc erūt in adoptiōe grad⁹ sicut in genera- tione qd videt in cōueniens cū multo minor sit adop- tio q̄ cōsanguinitas carnalis. Si autē d: q nō illud videt incōueniēs cū trāseat ad vxorē p̄ modū affini- tatis: z nō ad cognatos: qz cognatio maior est q̄ af- finitas. R̄sio dōm q tres sunt linee adoptiōis: vt dictū est z satis explanatū in principio. Ad id q̄ qd primō obijcit dōm videt q adoptio est p̄pter suc- cessionē carnis: z iō respicit ad carnis posteritatē: et ponit p̄pinq̄tatē ad illā: sed si t̄m esset in spū tūc va- lere posset qd obijcitur. Ad aliud dōm q adoptio nō erit domū adoptāris z adoptati vt infra dicez z iō in ill q cōstituit domū sicut vxor adoptāris vñ ad- optati p̄petuā cōtrahit p̄pinq̄tatē: sed lateralīū ve- nientes: qz nō sunt nisi ad tēp⁹ in domo nō habēt nisi rpalē cognationē. s. q̄diu manēt in domo adoptā- ris fili⁹ adoptat⁹ z naturalis: z ideo nō ascēdit. Ad aliud dōm q cognatio q̄diu sunt indistincti a patre adoptāte: qz tūc quodāmo sunt vnū z cōicāt ei i acti- bus: qz actus nō habēt: s. ad mortū ei⁹ in domo sua existētes mouent. Ad aliud dōm q sicut est in cog- natiōe spūali q vir z mulier cōicāt sibi actus suos: postq̄ effecti sunt vna caro: ita est in adoptiōe tā acti- ua q̄ passiuā: vñ falsum est q nō nisi in bis que sunt m̄rimoniū vñ z mulier sibi suos act⁹ cōicēt: s. cōicāt etiā sibi i alijs: t̄m adoptio quodāmo respicit m̄rimo- niū: qz adoptio filioz quodāmo p̄tinet ad bonū pro- lis. Ad vltimū p̄z solutio p̄ antedicta: qz nō trāsit vltim⁹: z ratio illi⁹ iā ante dicta est.